ת"פ 40623-09-13 מדינת ישראל נ' פלד ואח'

כבוד השופטת דגית ויסמן בפני
מדינת ישראל בעניין:

המאשימה
נגד

1. אלון נחמן פלד
2. בחר שירלי פלד

הנאשמים

גזר דין

1. הנאשמים הורשעו ביום 26.4.16 בהעסקת עובדת זרה במשק ביתם, שלא כדין וללא ביטוח רפואי,
עבירות לפי סעיפים 2(א)(1) ו- (2), 2(ב)(3) לחוק עובדים זרים, תשנ"א - 1991 (להלן - חוק עובדים

זרים).

על פי המתואר בהכרעת הדין, מדובר היה בעובדת זרה, נתינת הודו, שטיפלה בילדיהם הקטנים של
ארבעה עד כחודשיים במשך עבדה וכך הנאשמים, בדירת ולנה ביתם משק בניקיון עבדה הנאשמים,

חודשים.

2. ביום 25.9.16 הצדדים התייצבו לטעון את טיעוניהם לעונש ורק אז הנאשמים הציגו עותק פוליסת
ביטוח רפואי שערכו לעובדת הזרה (נ/1).

כמו כן, כל אחד מהנאשמים יחתום על התחייבות להימנע מביצוע העבירה שבה הורשע בשלוש השנים
מיום קבלת גזר הדין. אם ההתחייבות תופר - יוטל על הנאשמים הקנס המירבי שיהיה קבוע בחוק בעת

ביצוע העבירה.

על הנאשמים לפנות למזכירות בית הדין תוך 7 ימים מקבלת גזר הדין, על מנת לחתום על ההתחייבות
האמורה.

לבקשת הצדדים, גזר הדין יישלח לצדדים בדואר.

ניתן היום, כ"ז אלול תשע"ו, 30 ספטמבר 2016, בהעדר הצדדים.